
U C H W A Ł A   Nr XVIII/112/04

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 grudnia 2004 roku.

w sprawie: programu współpracy z organizacjami pożytku publicznego.

Na podstawie art.  5 ust.  3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 roku o działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gzy

uchwala, co następuje:

§ 1

Nie przewiduje się w roku budżetowym 2005 realizacji zadań gminy przez organizacje pożytku
publicznego, nie tworzy się zatem programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski


